
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze tE nenit 12, paragrafr 12.2, pika (d) dhe nenit Ii1.2 te Ligiit ru. 03/L - 040 p6r
vetdqeverisje lokale, nenit 34, paragrafi 34.1., shkronja (d), dhe t€ nenit 49, paragrah 49.1, tE

Statutit t€ Komun€s se Prishtinds, 01. nr. 110-391, te dt. 2ai.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit ne
mbledhjen e mbajtur rnd24.4.2024, merr k€td

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLoTESIMIN E VENDIMIT PER FoRMIMIN

E KOMITETEVE TJERA

MIRATOHET ndryshimi dhe plotesimi i Vendimit, nr. 01-020 /02-10351,6/22, i dat€s
12.5.2022, per formirnin e komiteteve tjera t€ Kuvendit t€ Komun€s sE Prishtin€s.

Ndryshohet pika III (5. Komiteti p€r Sherbime Publike) e Vendimit tE lartcekur, ashtu
qd an€tari i deritanish€m, z. Besnik Mujeci, z€vencldsohet me an€tarin e ri, z. Arb6r
Limani.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 (pesemb€dhjete) dit€ pas regjistrimit nlZyrdne protokollit
td Ministris6 sE Administrimit te Pushtetit Lokal, si dheT (shtate) dite pas publikirnit
ne gjuh6t zyrtare nd ueb-faqen e Komunds.
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